
 

 

Philips
Patiesi bezvadu sporta 
austiņas

Vislabākā skaņas kvalitāte
Profesionāla trokšņu slāpēšana
Kristāldzidri zvani
Uzticami ieguļ ausīs

TAA7507BK

N
No
au
for
oskaņojiet savu treniņu
 iedvesmojošiem atskaņošanas sarakstiem, līdz zvaniem ar treneri, šīs patiesi bezvadu 

stiņas jūs uzturēs kustībā. Izbaudiet lielisku skaņu un trokšņa slāpēšanu, kā arī piegulošu 
mu, uz kuru var paļauties kā ikdienas gaitās, tā tālos skrējienos.

Izteiksmīga, enerģiska skaņa
• Vislabākā skaņas kvalitāte. Izbaudiet dziesmas, kas jūs aizrauj!
• Dzirdiet tikai tās skaņas, kuras vēlaties dzirdēt. Profesionāla trokšņu slāpēšana
• Dodieties piedzīvojumos. IPX5 pakāpes noturība pret ūdeni
• Hi-Res audio bezvadu savienojums. Izcila skaņa straumēšanai

Jūsu aktīvajai dzīvei
• Bez raizēm. Iegūstiet līdz pat 28 stundu atskaņošanas laika ar ietvaru
• 15 minūšu uzlāde, papildu stunda darbības
• Kristāldzidri zvani pat vējainos apstākļos
• Mikrofoni ar AI un kaulu vadītspēju likvidē apkārtējās vides troksni

Burvīgi
• Uzticami ieguļ ausīs. Kustieties brīvi, nebaidoties pazaudēt austiņas
• IR sensors. Izņemot austiņu, atskaņošana tiek apturēta
• Lietotne Philips Headphones. Kontrolējiet trokšņu slāpēšanu un daudz ko citu
• Skārienvadība. Atbalsta jūsu iecienītākos balss asistentus



 28 stundu atskaņošanas laiks ar ietvaru

Vai vēlaties nedomāt par uzlādi katru dienu? Jūs 
iegūstat 7 stundu atskaņošanas laiku un papildu 
21 stundas atskaņošanas laiku no ietvara. 
Ievietojiet austiņas atpakaļ ietvarā, un tās 
pilnībā uzlādēsies 2 stundu laikā. Ja jums 
nepieciešams tikai īss pagarinājums, 15 minūšu 
uzlāde nodrošinās vienu papildu atskaņošanas 
stundu. Šo ietvaru var uzlādēt bezvadu režīmā 
vai ar USB C-tipa kabeli.

Kristāldzidri zvani

Vai jums ir nepieciešams veikt zvanu, kamēr 
esat ārpus mājām? Izmantojot šīs austiņas, jums 
vairs nav jāmeklē patvērums no vēja. Zvana 
laikā divi mākslīgā intelekta mikrofoni un kaulu 
vadītspējas mikrofons apvienojas, lai skaidri 
pārraidītu jūsu balsi.

IPX5 aizsardzība pret ūdeni

IPX5 aizsardzības pakāpe nozīmē, ka šīm 
austiņām netraucē ne pāris lietus lāses, ne 

spēcīgs lietus, tādēļ jums vairs nav attaisnojumu 
pavadīt dienu dīvānā. Šīm austiņām nekaitēs arī 
tas, ja nedaudz pasvīdīsiet sporta zālē.

Profesionāla trokšņu slāpēšana

Vai sporta zālē ir daudz cilvēku? Vai vilcienā 
sarunas ir pārāk skaļas? Vairāki mikrofoni un 
uzlabotā skaņu apstrāde izfiltrē ārējos 
trokšņus. Adaptīvā trokšņu slāpēšana 
automātiski nosaka, ko jūs darāt, un atbilstoši 
pielāgo apkārtējo trokšņu līmeni, lai jūs 
vienmēr dzirdētu savu mūziku.

Vislabākā skaņas kvalitāte

Šīs patiesi bezvadu austiņas sniedz niansētu 
skaņu ar spēcīgiem un skaidriem basiem, ko 
nodrošina ar grafēnu pārklāti skaļruņi, 
atveidojot ikvienu augsto un zemo skaņu. 
Neatkarīgi no tā, vai izmantojat iOS vai 
Android ierīci, atskaņojums būs pietiekami 
aizraujošs, lai jūs saglabātu nepieciešamo 
enerģijas līmeni. Turklāt, izņemot austiņu, 
mūzikas atskaņošana tiek apturēta.

Uzticami ieguļ ausīs

Izpildiet savus mērķus, pārspējiet savus 
rekordus vai skrieniet prieka pēc. Neatkarīgi 
no kustību iemesla šīs austiņas paliks savā vietā 
jūsu ausīs. Tā kā katrām ausīm ir savas iezīmes, 
ir pieejami trīs izmēru nomaināmi austiņu uzgaļi 
un stabilizatori, kurus varat brīvi kombinēt, lai 
tie ideāli atbilstu jūsu ausīm.

Hi-Res audio bezvadu savienojums
Lai kuru straumēšanas pakalpojumu jūs 
izvēlaties, šīs Hi-Res audio bezvadu austiņas 
nodrošinās labāko iespējamo skaņu. Jūsu 
tālrunim vai planšetdatoram atbilstošākais 
kodeks tiek atlasīts automātiski. Neatkarīgi no 
tā, vai izmantojat iOS vai Android ierīces, jūs 
varat baudīt izcili niansētas skaņas.

Lietotne Philips Headphones
Jūs varat izmantot lietotni Philips Headphones, 
lai noregulētu trokšņu slāpēšanas intensitāti vai 
aktivizētu vēja slāpēšanu. Lietotnē jūs arī varat 
atjaunināt austiņas, uzstādot jaunāko 
programmatūru. Ekvalaizers ļauj jums precīzi 
pielāgot skanējumu, lai tas atbilstu veicamajam 
treniņam.

Vienkārša kontrole
Skārienvadības ierīces vienkāršo lietošanu, un 
izpalīdzīgi apstiprinājuma signāli informē jūs par 
funkcijas aktivizēšanu. Tās atbalsta gan Siri, gan 
Google Assistant, un jūs vienlaicīgi varat 
izveidot savienojumu ar divām ierīcēm. Lielisks 
risinājums, ja jums nepieciešams straumēt 
mūziku no tālruņa un saņemt paziņojumus no 
viedpulksteņa.
TAA7507BK/00

Izceltie produkti
Patiesi bezvadu sporta austiņas
Vislabākā skaņas kvalitāte Profesionāla trokšņu slāpēšana, Kristāldzidri zvani, Uzticami ieguļ ausīs



Izlaides datums  
2023-12-10

Versija: 4.1.2

12 NC: 8670 001 82074
EAN: 48 95229 12629 9

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Pilnā pretestība: 25 omi
• Skaļruņa diametrs: 9,2 mm
• Jutība: 100 dB (1 kHz)
• Frekvenču diapazons: 20–40 000 Hz (LDAC)
• Maksimālā ieejas jauda: 5 mW
• Skaļruņa tips: Dinamisks, Grafēna pārklājums
• Hi-Res audio

ANC funkcijas
• ANC (aktīvā trokšņu slāpēšana)
• ANC tehnoloģija: Hibrīds, ANC Pro
• Informētības režīms
• Adaptīvā ANC
• Automātiska vēja trokšņu slāpēšana

Telekomunikācija
• Mikrofons zvanam: 2 mākslīgā intelekta mikrofoni, 

1 kaula vadītspējas mikrofons
• Vēja trokšņa mazināšana

Savienojamība
• Bluetooth versija: 5.2
• Atbalstītais kodekss: LDAC, AAC, SBC
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Daudzpunktu savienojums
• Bezvadu pārraides veids: Bluetooth
• Bezvadu

Lietošanas komforts
• Automātiska pauze (IS sensors)
• Lietotnes Philips Headphones atbalsts
• Iespējama programmu nodrošinājuma 

atjaunināšana
• Ūdensizturība: IPX5
• Automātiska izslēgšanās: 60 minūtes
• TWS mono režīms
• Vadības ierīču veids: Pieskāriens

Dizains
• Krāsa: Melna
• Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas
• Auss savienojuma materiāls: Silikona
• Ausīs ievietojamās austiņas: Silikona austiņas 

uzgalis, Stabilizētājs

Strāvas padeve
• Mūzikas atskaņošanas laiks (ieslēgts ANC): 7 + 

21 h
• Mūzikas atskaņošanas laiks (izslēgts ANC): 8 + 

24 st.
• Akumulatora tips (austiņa): Litija polimērs 

(iebūvēts)
• Akumulatora jauda (austiņa): 55 mAh
• Akumulatora tips (uzlādes ietvars): Litija polimērs 

(iebūvēts)
• Akumulatora jauda (ietvars): 500 mAh
• Akumulatora darbības laiks gaidīšanas režīmā: 

200 h
• Uzlādēšanas laiks: 2 st.
• Ātrās uzlādes laiks: 15 minūtes 1 st. atsk.
• Bateriju skaits: 3 gab.
• Akumulatoru svars (kopā): 13,05 g
• Bezvadu uzlādēšana
• Uzlādējams

Balss palīgs
• Balss palīga atbalsts
• Balss palīga aktivizēšana: Manuāls
• Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google Palīgs

Piederumi
• Ausu uzgaļi: 3 pāri (S/M/L)
• Uzlādes vads: USB-C kabelis, 200 mm
• Citi: 1 siksniņa, 3 izmēri x stabilizētāji
• Īsa lietošanas pamācība

Izmēri
• Uzlādes ietvara izmēri (P x D x A): 

7,16 x 2,97 x 4,32 cm
• Ieauša izmēri (P x D x A): 2,26 x 2,17 x 2,62 cm
• Kopējais svars: 0,058 kg

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 11 x 13 x 4,7 cm
• Bruto svars: 0,152 kg
• Neto svars: 0,091 kg
• Taras svars: 0,061 kg
• EAN: 48 95229 12629 9

Ārējā kartona kaste
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
• Outer carton (L x W x H): 33,1 x 25,7 x 26,7 cm
• Bruto svars: 4,72 kg
• Neto svars: 2,184 kg
• Taras svars: 2,536 kg
• GTIN: 1 48 95229 12629 6

Iekšējā kartona kaste
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Inner carton (L x W x H): 15,8 x 12,1 x 12,2 cm
• Bruto svars: 0,532 kg
• Neto svars: 0,273 kg
• Taras svars: 0,259 kg
• GTIN: 2 48 95229 12629 3

UPC
• UPC: 8 40063 20230 6
•

TAA7507BK/00

Specifikācijas
Patiesi bezvadu sporta austiņas
Vislabākā skaņas kvalitāte Profesionāla trokšņu slāpēšana, Kristāldzidri zvani, Uzticami ieguļ ausīs

* Akumulatora darbības ilgums atskaņošanas laikā ir norādīts aptuveni 
un var atšķirties atkarībā no lietošanas apstākļiem.

http://www.philips.com

